Totale somme a disposizione dell’Amministrazione € 310.000,00 € 310.000,00 

Importo Complessivo del progetto   € 950.000,00 

Considerato che sono state effettuate e concluse le opportune indagini geognostiche in data 21.11.23, 
autorizzate con Disposizione n. 708 del 15.09.2023, di contrarre per l’importo di  € 44.822,11 

(euro quarantaquattromilaottocentoventidue/11) oltre IVA 22%, propedeutiche ai fini della 
progettazione delle opere di che trattasi; 

Considerato che occorre procedere all’esecuzione dei lavori denominati O.C.D.P.C. n. 523/2018 Ex 
O.C.D.P.C. n. 458/2017 – Primi interventi urgenti di protezione civile conseguenti agli